
№ 554 от 15.03.2016 г. «О тарифах на платные услуги МУП «Горкомэнерго» 

 

 

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений города Железногорска Курской области», постановлением администрации 

города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и 

разработки (формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями»,  Уставом города Железногорска Курской области и в 

целях привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-

технической базы МУП «Горкомэнерго», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Утвердить тарифы на платные услуги МУП «Горкомэнерго» согласно приложению 

на 2-х  листах. 

       2. Признать утратившими силу: 

            1) постановление администрации города Железногорска  от 12.03.2015 № 666 «О 

тарифах на платные услуги  МУП «Горкомэнерго»; 

            2) постановление администрации города Железногорска  от 27.05.2015 № 1477 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 12.03.2015 

№ 666»; 

3) постановление администрации города Железногорска  от 06.07.2015 № 1849 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 12.03.2015 

№ 666»; 

4) постановление администрации города Железногорска  от 12.10.2015 № 2758 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 12.03.2015 

№ 666»; 

5) постановление администрации города Железногорска  от 23.10.2015 № 2860 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 12.03.2015 

№ 666»; 

6) постановление администрации города Железногорска  от 17.12.2015 № 3414 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 12.03.2015 

№ 666»; 

7) постановление администрации города Железногорска  от 21.12.2015 № 3452 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 12.03.2015 

№ 666». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.    

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

   

Глава города  Железногорска                                                                              В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

    Приложение 

 к постановлению администрации      

 города Железногорска  

                                                                             от «15» марта 2016. № 554 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тарифы на платные услуги МУП «Горкомэнерго» 

 

  Ед.изм. Тариф * 

I. Ритуальный участок   

1. Изготовление ритуальной ленты руб/шт 50,0 

2. Ксерокопирование документов руб/страница 5,0 

3. Изготовление корзины «К 1» руб/шт 150,0 

4. Изготовление корзины «К 2» руб/шт 180,0 

5. Изготовление корзины «К 3» руб/шт 150,0 

6. Изготовление корзины «К 4» руб/шт 200,0 

7. Изготовление корзины «М 8» руб/шт 1100,0 

8. Изготовление корзины «М 9» руб/шт 600,0 

9. Изготовление корзины «М 10» руб/шт 1250,0 

10. Изготовление корзины «М 11» руб/шт 500,0 

11. Изготовление корзины «М 12 руб/шт 900,0 

12. Изготовление корзины «Элегия» руб/шт 900,0 

13. Изготовление Венка 1 руб/шт 950,0 

14. Изготовление Венка 2 руб/шт 700,0 

15. Изготовление Венка 3 руб/шт 750,0 

16. Изготовление венка «Ромашка» руб/шт 700,0 

17. Изготовление корзины «М 13» руб/шт 500,0 

18. Изготовление корзины «М 14» руб/шт 500,0 

19. Изготовление Венка 4 руб/шт 1500,0 

20. Изготовление Венка 5 руб/шт 1200,0 

21. Изготовление Венка 6 руб/шт 350,0 

22. Изготовление корзины «М 15» руб/шт 650,0 

23. Изготовление корзины «М 16» руб/шт 650,0 

24. Изготовление Венка 7 руб/шт 1100,0 

25. Изготовление корзины «М 17» руб/шт 350,0 

26. Изготовление корзины «М 18» руб/шт 750,0 

27. Изготовление корзины «М 19» руб/шт 1200,0 

28. Изготовление корзины «М 20» руб/шт 1100,0 

29. Изготовление корзины «М 21» руб/шт 1100,0 

30. Изготовление корзины «М 22» руб/шт 950,0 

31. Изготовление корзины «М 23» руб/шт 350,0 

32. Изготовление корзины «М 24» руб/шт 650,0 

33. Изготовление венка «Венок 8» руб/шт 1800,0 



 3 

 

 *  НДС не предусмотрен. 
                                                             

34. Изготовление венка «Венок 9» руб/шт 1500,0 

35. Изготовление венка «Венок 10» руб/шт 800,0 

36. Изготовление венка «Венок 11» руб/шт 400,0 

37. Изготовление венка «Венок 12» руб/шт 800,0 

38. Изготовление корзины «М 25» руб/шт 750,0 

39. Изготовление корзины «М 26» руб/шт 1200,0 

40. Изготовление корзины «Пион» руб/шт 550,0 

41. Изготовление корзины «К 6» руб/шт 250,0 

42. Изготовление корзины «Георгин» руб/шт 600,0 

43. Изготовление корзины «Гвоздика» руб/шт 550,0 

44. Изготовление корзины «Георгин 1» руб/шт 750,0 

45. Изготовление корзины «Роза» руб/шт 1100,0 

46. Изготовление корзины «Букет» руб/шт 650,0 

47. Изготовление корзины «Гербера» руб/шт 1100,0 

II Городская баня   

1. Предоставление в прокат простыни 

 

руб/шт 35,0 

2. Предоставление весов для взвешивания 

посетителей 

руб/одно 

взвешивание 

5,0 

3. Сушка волос руб/за одну 

услугу 

5,0 

4. Предоставление сейфа для хранения ценных 

вещей 

руб/чел 15,0 

III Ярмарка   

1. Оформление пропуска на въезд автотранспорта 

на территорию  «Ярмарка» 

для легкового 

для грузового 

руб/за одну 

единицу 

транспорта 

 

 

5,0 

10,0 

2. Предоставление мест под торговлю 

 

руб/1 кв.м. в 

месяц 

476,0 

IY Служба по санитарной очистке города   

1. Отлов безнадзорных животных 

(благоустройство города) 

руб/за одну 

особь 

761,64 

2. Отлов безнадзорных животных по заявкам 

юридических и физических лиц 

руб/за одну 

особь 

895,0 


